
 
 

ДУНАЄВЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 

VIII скликання 

 

 ПРОТОКОЛ  

засідання постійної комісії з питань  освіти, культури, охорони здоров’я, фізкультури, спорту 

та соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики,  

прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів 

 

 

22 вересня 2025 р.                                                                           

                                                                                                                 зал засідань міської ради  

                                                                                            

1400 год. 00 хв. дня                                                                                              

 

На засіданні присутні члени постійної комісії:  

Чекман Ю.П.,  Даньков Ю.М.,  Келащук Л.А.,  Красовська Л.Є., Поліщук Ю.С., Понцак Н.Д. 

Відсутні члени постійної комісії:  

Доротюк І.В. 

Запрошені:  

Заяць В.В., Чекман В.К., Грідіна А.А., Давиденко Г.Л., Шурдило О.П. 

 

СЛУХАЛИ: члена постійної комісії Поліщука Ю.С., який запропонував обрати секретарем 

засідання комісії депутата Красовську Л.Є., в зв’язку з відсутністю секретаря постійної 

комісії  Доротюк І.В. 

ВИРІШИЛИ: обрати секретарем засідання постійної комісії з питань освіти, культури, 

охорони здоров’я, фізкультури, спорту та соціального захисту населення, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання 

конфлікту інтересів депутата Красовську Л.Є.  

ОДНОГОЛОСНО 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про призначення Грідіної Альони Анатоліївни на посаду директора  комунального закладу 

Дунаєвевецької міської ради «Історико-краєзнавчий музей» з 24.09.2025 року без 

конкурсного відбору, за строковим трудовим договором (контрактом), до моменту 

призначення директора за результатами конкурсу, але не більше 12 місяців з дня припинення 

чи скасування воєнного стану в Україні. 

2. Про призначення Давиденко Галини Леонідівни на посаду директора комунальної 

установи Дунаєвецької міської ради «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників»   з 01.10.2025 року без конкурсного відбору, за строковим трудовим договором 

(контрактом), до моменту призначення директора за результатами конкурсу, але не більше  

12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану в Україні. 

3. Про призначення Шурдила Олега Петровича на посаду директора комунальної установи  

«Дунаєвецька дитячо-юнацька спортивна школа» Дунаєвецької міської ради  з 13.10.2025 

року без конкурсного відбору, за строковим трудовим договором (контрактом), до моменту 

призначення директора за результатами конкурсу, але не більше 12 місяців з дня припинення 

чи скасування воєнного стану в Україні. 

4.    Різне. 

 

 



РОЗГЛЯД ПИТАНЬ: 

1. Про призначення Грідіної Альони Анатоліївни на посаду директора  комунального закладу 

Дунаєвевецької міської ради «Історико-краєзнавчий музей» з 24.09.2025 року без 

конкурсного відбору, за строковим трудовим договором (контрактом), до моменту 

призначення директора за результатами конкурсу, але не більше 12 місяців з дня припинення 

чи скасування воєнного стану в Україні. 

СЛУХАЛИ:  

Грідіну А.А., прозвітувала про свою діяльність на займаній посаді. 

ВИРІШИЛИ:   

Рекомендувати міському голові Заяць Веліні Владиславівні  призначити Грідіну 

Альону Анатоліївну на посаду директора  комунального закладу Дунаєвевецької міської 

ради «Історико-краєзнавчий музей» з 24.09.2025 року без конкурсного відбору, за строковим 

трудовим договором (контрактом), до моменту призначення директора за результатами 

конкурсу, але не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану в 

Україні.    

ОДНОГОЛОСНО 

 

2. Про призначення Давиденко Галини Леонідівни на посаду директора комунальної 

установи Дунаєвецької міської ради «Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників»   з 01.10.2025 року без конкурсного відбору, за строковим трудовим договором 

(контрактом), до моменту призначення директора за результатами конкурсу, але не більше  

12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану в Україні. 

СЛУХАЛИ:  

Давиденко Г.Л., прозвітувала про свою діяльність на займаній посаді. 

ВИРІШИЛИ:   

Рекомендувати міському голові Заяць Веліні Владиславівні  призначити Давиденко 

Галину Леонідівну на посаду директора комунальної установи Дунаєвецької міської ради 

«Центр професійного розвитку педагогічних працівників» з 01.10.2025 року без конкурсного 

відбору, за строковим трудовим договором (контрактом), до моменту призначення директора 

за результатами конкурсу, але не більше  12 місяців з дня припинення чи скасування 

воєнного стану в Україні.  

ОДНОГОЛОСНО 

 

3. Про призначення Шурдила Олега Петровича на посаду директора комунальної установи  

«Дунаєвецька дитячо-юнацька спортивна школа» Дунаєвецької міської ради  з 13.10.2025 

року без конкурсного відбору, за строковим трудовим договором (контрактом), до моменту 

призначення директора за результатами конкурсу, але не більше 12 місяців з дня припинення 

чи скасування воєнного стану в Україні. 

СЛУХАЛИ:  

Шурдила О.П., прозвітував про свою діяльність на займаній посаді. 

ВИРІШИЛИ:   

Рекомендувати міському голові Заяць Веліні Владиславівні  призначити Шурдила 

Олега Петровича на посаду директора комунальної установи  «Дунаєвецька дитячо-юнацька 

спортивна школа» Дунаєвецької міської ради з 13.10.2025 року без конкурсного відбору, за 

строковим трудовим договором (контрактом), до моменту призначення директора за 

результатами конкурсу, але не більше 12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного 

стану в Україні. 

ОДНОГОЛОСНО 

 

 

Голова комісії                              Юрій ЧЕКМАН 

 

Секретар засідання                                                                               Людмила КРАСОВСЬКА 


